
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100 ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

07.11.2022          № 17 -аг  

 

Про організацію 

функціонування пункту 

обігріву  

 

 

Ураховуючи воєнний стан в Україні, введений наказом Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні», керуючись ст.ст. 32, 40, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання наказів 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 03.11.2022 № 176 «Про 

створення комісії з надзвичайних ситуацій у разі припинення 

електропостачання», Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 07.11.2022 № 52 «Про створення комісії з  ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій у разі аварійного припинення 

електропостачання та облаштування пунктів обігріву у Київському районі міста 

Харкова», з метою створення належних умов щодо забезпечення облаштування 

та  функціонування  пункту обігріву, що діятиме на базі освітнього закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати роботу пункту обігріву на базі закладу освіти. 

 

2. Створити комісію з надзвичайних ситуацій  у складі: 

Голова комісії: Мокроменко О.В., заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 

Заступник голови: Шевцова Н.В., завідувач бібліотеки; 

Відповідальний з   



2 

безпеки: Хоменко Н.А., завідувач господарства; 

Відповідальний з ОП: Полєхіна О.М., заступник директора з 

навчально-виховної роботи. 

 

3. Завідувачу господарства Хоменко Н.А.: 

2.1. Підготувати приміщення для організації пункту обігріву.  

До 08.11.2022 

2.2. Визначити працівників, які будуть задіяні для роботи на пункті обігріву 

(додаток 1). 

До 08.11.2022 

2.3. Забезпечити пункт обігріву засобами та обладнанням відповідно до переліку 

(додаток 2). 

До 08.11.2022 

  

4. Мокроменко О.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, голові 

комісії: 

3.1. Здійснити перевірку готовності пункту обігріву. 

09.11.2022 

3.2. Забезпечити проведення  інструктажів із робітниками, які будуть задіяні на 

пункті обігріву. 

Напередодні початку роботи пункту 

3.3. Доповідати директору школи про можливі проблеми в роботі пункту 

обігріву. 

Терміново 

 

5. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на офіційному 

сайті освітнього закладу. 

До 09.11.2022 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 



3 

З наказом ознайомлені: 

Лисицька Л.А Хоменко Н.А. 

Мокроменко О.В. Шевцова Н.В. 

Полєхіна О.М.  

 

Додаток 1 до наказу 

від 07.11.2022 №17-аг «Про 

організацію функціонування 

пункту обігріву» 

 

СПИСОК  

працівників, задіяних у роботі пункту обігріву 

№ 

з/п 

ПІБ працівника посада заклад 

1.  Хоменко Н.А. завідувач господарства ХЗОШ 100 

2.  Кригін А.Ю. робітник з обслуговування будівлі/пічник ХЗОШ 100 

3.  Степанець В.В. сторож/пічник ХЗОШ 100 

4.  Столяренко В.М. сторож/пічник ХЗОШ 100 

5.  Пазич М.І. сторож/пічник ХЗОШ 100 

6.  Красникова Л.О. прибиральниця ХЗОШ 100 

7.  Копилова Т.М. чергова/прибиральниця ХЗОШ 100 

8.  Компанієць І.В. чергова/прибиральниця ХЗОШ 100 

9.  Шульц В.В. чергова/прибиральниця ХЗОШ 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 до наказу 

від 07.11.2022 №17-аг «Про 

організацію функціонування 

пункту обігріву» 

 

Перелік 

 засобів та обладнання пункту обігріву 

1. Стіл  

2. Стільці, лавки 

3. Спортивні мати 

4. Буржуйки  

5. Електрогенератор 

6. Елетричний чайник 

7. Подовжувач електричний 

8. Запас води питної 

9. Запас води технічної (більше 500 л) 

10. Сірники, сухе пальне, папір 

11. Деззасоби 

12. Дрова  

13. Бензин 

14. Вогнегасники 

15. Ємність металева для попілу 

16. Лампи акумуляторні 


